PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                   PORTARIA Nº. 1545  DE 05 DE JANEIRO DE 2015.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE

SERVIDORES EM CARGO DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA QUE ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, Inciso VI, do Artigo 2ºe

Inciso IV do Artigo 3º da Lei Municipal nº 2.868, de 08

de janeiro de 2009 e suas alterações,

          CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos

serviços essenciais da municipalidade,

          CONSIDERANDO o Mem. Nº401/2014/RH/SEME,

protocolizado sob o nº440656, datado de 03 de dezembro de

2014.

  RESOLVE:

  Art. 1º- Ficam prorrogados os contratos de

trabalho dos servidores em regime de designação

temporária, conforme períodos estabelecidos no Anexo I

desta Portaria, de acordo com a Lei nº 2.868, de 08 de

janeiro de 2009 e suas alterações.

  Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro

de 2015.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 05

dias do mês de janeiro de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

PORTARIA Nº1545 DE 05 DE JANEIRO DE 2015

NOME MATR. CARGO ADMISSAO PERÍODO

ANA KAROLINA MENEGHETTE 72864 SERVENTE (DT) 19/05/2014 03/01 A 30/04/15

ANAMELIA APARECIDA GOBBI SEBIM 71819 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

DAIANE CONTE DA CRUZ BASTIANELLO 71853 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

DANIELLE LUCIA DE OLIVEIRA PIGATTI 71848 SERVENTE (DT) 05/03/2013 03/01 A 30/04/15

ELESSANDRA MENON MARIN 71845 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

ELIZABETH POLINI 71821 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

GIRLENE FERRAZ MACEDO 71842 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

HELOIZA CRISTINA LAGE SIQUEIRA 71846 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

INES CRISTINA DE OLIVEIRA 71825 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

IONE DOS SANTOS COSTA 71843 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

JOCILEIA DOS SANTOS DA SILVA 71844 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

JUSSERY MONTOANELE LOPES SILVA 72806 SERVENTE (DT) 01/04/2014 03/01 A 30/04/15

LEIDIANE SILVA XAVIER FERREIRA 71857 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

LEIDIANI RENOCK 71822 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

LELIANE CONTE DA CRUZ 71854 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

LUCI SILVESTRE SILVA MOREIRA 71834 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

MARGARETH DANIEL 71856 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

MARIA DAS GRACAS VAGO PESSIN 71852 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

MARIA DE LOURDES PLACIDINO DO N. LEITE 71851 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

MARIA FLEGLER MATTOS 71849 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

MARINETE RIBEIRO 71836 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

NILDA MORAES PARTELLI 71838 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

RAQUEL VERLY DA SILVA DOS SANTOS 71850 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

ROSANE EVANGELISTA VIDAL DA SILVA 71871 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

ROSILENI PUTTIN VIDOTO 71835 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

ROZINEIDE FRANCISCA PRATES ONOFRE 71839 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

SILVANA MARCHESINI CHIARELLI 72311 SERVENTE (DT) 17/10/2013 03/01 A 30/04/15

SONILZA RODRIGUES PINTO NATIVIDADE 71855 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

VADENILDA MARCELLINO DA SILVA 71841 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

VALDENIR FELIPPE DA SILVA 71824 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

VANESSA APARECIDA GUEDES BOLIMAN 72919 SERVENTE (DT) 04/06/2014 03/01 A 30/04/15

VIRLANI CARLA ROSSIM VASCONCELLOS 71858 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15

ZENILDA COLA COUTINHO CALLEGARI 71874 SERVENTE (DT) 01/03/2013 03/01 A 30/04/15